
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor katetrizace, mužský

 

Popis 

Tento cévkovací model byl vyvinut pro nácvik katetrizace, ale i pro studium anatomie.
Můžete pozorovat nafukování i pozici balónku katétru. Kromě toho jsou vnější
genitálie tohoto simulátoru vyrobeny ze speciálního měkkého materiálu, který vytváří
realistický nácvik. Pánev, močový měchýř, atd., to vše je zabudované tak, že je možné
pozorovat stav i úhel zavádění katétru.
Vlastnosti:
- vnější genitálie jsou vyrobeny velmi věrně; velmi měkké materiály blízké realitě
- vestavěná pánev; možnost nácviku správného úhlu katétru vzhledem k pozici močového
měchýře
- možnost výuky při sledování zavádění katétru; zjištění skutečného odporu a tlaku
- při správné katetrizaci vytéká tekutina
- model je omyvatelný, opakovaně použitelný, vyroben z inertního materiálu, možno
používat lubrikační gel při zavádění katetru

Obsahuje: zásobník, stojan zásobníku, katétr, lubrikant, dětský pudr, kufr.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

